
 

 

 

 

 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РАБОТНИЧКИ – СИЛЕКС   Главен судија Стојчевски Игор – Скопје  
Скопје, Алумина 1 асистент Ицковски Филип – Скопје  

13/12/2015 (недела)  13:00 час 2 асистент Топојани Мервин – Скопје  
НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МЕТАЛУРГ – ШКУПИ    Главен судија Младеновски Марјан – Скопје  
Скопје, Железарница 1 асистент Путилин Бранко – Скопје  

12/12/2015 (сабота)  13:00 час 2 асистент Милошески Горан – Скопје  
НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВАРДАР – ТЕТЕКС    Главен судија Младеновски Дејан – Скопје  
Скопје, АМС Аеродром 1 асистент Тошевски Саше – Скопје  

 2 асистент Василевски Даниел – Скопје  
  

ШКЕНДИЈА слободна    
  

 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2015/2016  
Натпреварување   : Прва Б лига 
Коло     : 5 
Датум на одигрување  : 11/12/2015 (петок) 
Време на одигрување  : 13:00 
 
 


